
干粉砂浆全自动包装机 包装容器成型

产品名称 干粉砂浆全自动包装机 包装容器成型

公司名称 安丘市新东方水泥机械制造厂

价格 面议

规格参数 加工定制:是
功能:包装容器成型
品牌:新东方

公司地址 山东潍坊安丘凌河工业园

联系电话 0536-4748886

产品详情

 

干粉砂浆全自动包装机：

 

该机自动化程度高，操作简单，只需工人插袋（适应阀口袋）即可完成包装生产工艺，节省人工(3-4人)
、减轻工人劳动强度，极大的降低生产成本，提高生产效率。本机各项技术指标全部达到国标要求。广
泛应用于干粉砂浆、各种矿粉等粉状物料的自动包装。

 

主要特点：

 

1、全自动微机控制，电脑智能自动识别，自动计量，灵敏度高，性能稳定，抗干扰能力强，称量准确；
2、全新设计，无闸板、秤杆、游砣、卡轮、卡销、拉簧、拔簧等机械称重机构，无限减少易损件；既降
低了维修费用，又提高了生产效率；

 

3、自动实现包装袋的压紧、装填、关闭和掉袋等功能，性能稳定、操作简单；

 

4、机身全部密封并配有除尘口，结构合理、经久耐用，真正实现环保型生产；



5、该包装机主要有单嘴（dfg-1）、双嘴（dfg-2）两种型号，由双嘴并列可组成4-6嘴包装机。

 

技术参数：

 

1、每嘴产量8-12t/h,2、袋重误差：±0.25-0.5kg,  3、袋重合格率：99%,4、每嘴动力：4kw,  5、单袋
重量：20-50kg（可根据要求设定）。

 

  

型号

  

外型尺寸mm

  

顶接口距
地面高mm

  

机座尺寸mm

  

顶部接口尺寸mm

  

重量kg
  

长

  

宽

  

高

  

长

  

宽

  

长

  

宽

  

螺孔
  

dfg-1

  

800

  

600

  

1580

  

1300

  

740

  

540

  

340

  

380

  

8-φ14

  

320
  

dfg-2

  

800

  

1200

  

1580

  

1300

  

740

  

1140

  

340

  

760

  

16-φ14

  

680

 

表格中：“长”为前后，“宽”为左右。

 

售后服务：免费指导安装调试、代培技术人员，长年供应配件、长期技术指导。

 

本产品的加工定制是是，功能是包装容器成型，品牌是新东方，型号是dfg，电压是380（v），功率是4.5
（kw），包装材料是金属，包装类型是袋，自动化程度是全自动，适用对象是其他，适用行业是化工,五
金、机械，物料类型是颗粒，属性是属性值

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

