干粉砂浆全自动包装机 包装容器成型

产品名称	干粉砂浆全自动包装机 包装容器成型
公司名称	安丘市新东方水泥机械制造厂
价格	面议
规格参数	加工定制:是 功能:包装容器成型 品牌:新东方
公司地址	山东潍坊安丘凌河工业园
联系电话	0536-4748886

产品详情

干粉砂浆全自动包装机:

该机自动化程度高,操作简单,只需工人插袋(适应阀口袋)即可完成包装生产工艺,节省人工(3-4人)、减轻工人劳动强度,极大的降低生产成本,提高生产效率。本机各项技术指标全部达到国标要求。广泛应用于干粉砂浆、各种矿粉等粉状物料的自动包装。

主要特点:

- 1、全自动微机控制,电脑智能自动识别,自动计量,灵敏度高,性能稳定,抗干扰能力强,称量准确; 2、全新设计,无闸板、秤杆、游砣、卡轮、卡销、拉簧、拔簧等机械称重机构,无限减少易损件;既降低了维修费用,又提高了生产效率;
- 3、自动实现包装袋的压紧、装填、关闭和掉袋等功能,性能稳定、操作简单;
- 4、机身全部密封并配有除尘口,结构合理、经久耐用,真正实现环保型生产;

5、该包装机主要有单嘴(dfg-1)、双嘴(dfg-2)两种型号,由双嘴并列可组成4-6嘴包装机。

技术参数:

1、每嘴产量8-12t/h,2、袋重误差: \pm 0.25-0.5kg, 3、袋重合格率:99%,4、每嘴动力:4kw, 5、单袋重量:20-50kg(可根据要求设定)。

型믁	外型戶	外型尺寸mm			机座尺寸mm		顶部接	顶部接口尺寸mm		
	K	宽	高	地面高mm	K	宽	K	宽	螺孔	
dfg-1	800	600	1580	1300	740	540	340	380	8- 14	320
dfg-2	800	1200	1580	1300	740	1140	340	760	16- 14	680

表格中:"长"为前后,"宽"为左右。

售后服务:免费指导安装调试、代培技术人员,长年供应配件、长期技术指导。

本产品的加工定制是是,功能是包装容器成型,品牌是新东方,型号是dfg,电压是380(v),功率是4.5(kw),包装材料是金属,包装类型是袋,自动化程度是全自动,适用对象是其他,适用行业是化工,五金、机械,物料类型是颗粒,属性是属性值